servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

40151721 Partes de repuesto para bombas de agua

41113630 Multímetros

El monto de : **Doscientos trece  mil doscientos veintiún con 12/100 (213,221.12)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 143,506.72

2.3.9.8.01 Repuestos 62,610.80

2.3.9.8.02 Accesorios 7,103.60

Total 213,221.12